

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านลุมพุก หมู่ที่ 5 ดังนี้

1. วางท่อ ค.ส.ล.ปากเส้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ϕ 0.40 เมตร จำนวน 7 ท่อน
2. ซ่อมแซมถนน ค.ส.ล. กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 16 มิย. 2566

แบบเลขที่ 1/2566 , ท.1-01,ท.2-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม + ขนทิ้งระยะทาง 1 กม.	ตร.ม.	60.00	113.18	6,790.80	1.3624	154.20	9,251.79
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ϕ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3	เมตร	7.00	769.68	5,387.76	1.3624	1,048.61	7,340.28
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.00	462.38	1,387.14	1.3624	629.95	1,889.84
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	60.00	375.30	22,518.30	1.3624	511.32	30,678.93
5	งานรอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	เมตร	10.00	72.40	724.00	1.3624	98.64	986.38
6	งานถมไหล่ทางลูกรัง ช้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพพื้น	ลบ.ม.	0.80	74.46	59.57	1.3624	101.44	81.16
					36,867.57		รวม	50,228.38
ตัวอักษร (-ห้าหมื่นสองร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์-)							ปรับยอด	50,228.38

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย

งานวางท่อ ค.ส.ล. ϕ 0.40 ม. มอก.ชั้น 3
 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

= 1,048.61 บาท/เมตร
 = 560.61 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 36,867.57
 = 1.3624

*** คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.โคกพระ ที่ 144/2566 วันที่ 31 พฤษภาคม 2566

ลงชื่อ
 (นางนวลจันทร์ อันทะปัญญา)

ครู

ลงชื่อ
 (นางสาวจิราภรณ์ ไหมคามิ)

ครู

ลงชื่อ
 (นายธง ศิริโยธา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน